
UCHWALA NR XXXl214/2021
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 10 maja 202 I r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Miasto Lubartów na lata 2021 - 2035

Na podstawie art. 10e ust. I i art. 10f ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 1378 i 2327), Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ l. Przystępuje się do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasto Lubartów
na lata 2021-2035.

§ 2. Określa się szczegółowy tryb opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasto Lubartów
na lata 2021-2035, zgodnie z załącznikiem nr I do niniejszej uchwały.

§ 3. Określa się harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasto Lubartów
na lata 2021-2035, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie
po 14 dniach od ogłoszenia.

" :

Id: 8E527132-CF79-45E2-A DA6-3083F2B4 7D2A. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/2 14/202 I

Rady Miasta Lubartów

z dnia 10 maja 2021 r.

Szczegółowy tryb opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasto Lubartów na lata 2021-2035

Opracowanie projektu "Strategii Rozwoju Gminy Miasto Lubartów na lata 2021-2035", zgodnie
z następującymi ustawami: ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; ustawą z dnia 6 grudnia
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju; ustawą z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa wochronie środowiska oraz o ocenach
odziaływania na środowisko, w następujących etapach:

I. Powołanie Zespołu ds. opracowania strategii.

2. Wyłonienie wykonawcy opracowania.

3. Zebranie danych do części diagnostycznej strategii.

4. Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej, przygotowanej
na potrzeby strategii, z uwzględnieniem obszarów funkcjonalnych.

5. Wypracowanie założeń i zdefiniowanie celów strategicznych rozwoju gminy w wymiarze społecznym,
gospodarczym i przestrzennym.

6. Określenie kierunków działań oraz oczekiwanych rezultatów, wraz ze wskaźnikami ich realizacji.

7. Określenie modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej gminy wraz z ustaleniami i rekomendacjami
w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w gminie.

8. Określenie obszarów strategicznej interwencji określonych w strategii rozwoju województwa,
wraz z zakresem planowanych działań.

9. Określenie obszarów strategicznej interwencji, kluczowych dla miasta, wraz z zakresem planowanych
działań.

10. Wypracowanie systemu realizacji strategii, w tym wytycznych do sporządzenia dokumentów
wykonawczych.

II. Określenie ram finansowych i źródeł finansowania celów i kierunków działań wskazanych w strategii.

12. Przeprowadzenie konsultacji społecznych, zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. (Dz. LJ.
z 2019 r. poz. 1295 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 1378 i 2327) o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz Uchwałą
nr XXIII19/l2 Rady Miasta Lubartów z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania
konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Lubartów.

13. Przeprowadzenie konsultacji w sposób umożliwiający zaangażowanie w proces jak największej liczby
mieszkańców oraz lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych, poprzez dobór terminów, metod konsultacji
i sposobów informowania o nich, maksymalnie dogodny dla wszystkich interesariuszy.

14. Przeprowadzenie konsultacji społecznych w następujący sposób:

14.I.Organizacja otwartych spotkań on-line dla mieszkańców Lubartowa, z czego dwa spotkania odbędą się
na etapie tworzenia dokumentu, w tym jedno w formie warsztatów oraz trzecie spotkanie będzie miało na celu
zapoznanie uczestników z projektem strategii.

14.2. Organizacja dla lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych spotkań branżowych.

14.3. Organizacja dla radnych Rady Miasta Lubartów spotkań konsultacyjnych.

14.4. Umieszczenie projektu strategii wraz z formularzem zgłaszania uwag na stronie Urzędu Miasta
Lubartów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

14.5. Pisemne przekazanie projektu strategii sąsiednim gminom i ich związkom.

Id: 8E527132-CF79-45E2-ADA6-3083F2B47D2A. Podpisany Strona l



14.6. Pisemne przekazanie projektu strategii Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.

14.7. Przebieg i wyniki konsultacji zostaną podsumowane w formie raportu, który zostanie umieszony
na stronie Urzędu Miasta oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

15. Przekazanie projektu strategii zarządowi województwa w celu wydania opinii dotyczącej sposobu
uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej
w województwie określonych w strategii rozwoju województwa.

16. Przeprowadzenie lub odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej
na środowisko projektu strategii.

17. Przyjęcie strategii przez Radę Miasta Lubartów.

oceny odziaływania

Id: 8E527132-CF79-45E2-ADA6-3083F2B47D2A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/214/2021

Rady Miasta Lubartów

z dnia 10 maja 2021 r.

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasto Lubartów na lata 2021-2035

Lp. Działanie Termin realizacji
I. Podjęcie uchwały o przystąpieniu do opracowania strategii Mąj 2021
2. Powołanie zespołu ds. opracowania strategii Maj 2021
3. Wyłonienie wykonawcy opracowania Maj - Czerwiec 2021
4. Zebranie danych do części diagnostycznej Czerwiec - Lipiec 2021
5. Opracowanie wniosków z diagnozy społecznej, gospodarczej

i przestrzennej
6. Wypracowanie założeń i zdefiniowanie celów strategicznych

rozwoju gminy w wymiarze społecznym, gospodarczym
i przestrzennym

7. Określenie kierunków działań oraz oczekiwanych rezultatów,
wraz ze wskaźnikami ich realizacji

8. Określenie modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej gminy
wraz z ustaleniami i rekomendacjami w zakresie kształtowania
i prowadzenia polityki przestrzennej w gminie Czerwiec - Wrzesień 2021

9. Określenie obszarów strategicznej interwencji określonych
w strategii rozwoju województwa, wraz z zakresem planowanych
działań

lO. Określenie obszarów strategicznej interwencji, kluczowych
dla miasta

II. Wypracowanie systemu realizacji strategii, w tym wytycznych
do sporządzenia dokumentów wykonawczych

12. Określenie ram finansowych i źródeł finansowania celów
i kierunków działań wskazanych w strategii

13. Zorganizowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych Lipiec - Październik 2021
14. Raport z przebiegu konsultacji społecznych Październik 2021
15. Przedłożenie projektu strategii zarządowi województwa Październik 2021
16. Przeprowadzenie lub odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej Październik - Listopad 2021

oceny odziaływania na środowisko projektu strategii
17. Uchwalenie Strategii Rozwoju Gminy Miasto Lubartów Grudzień 2021

na lata 2021-2035

Id: 8E527I 32-CF79-45E2-ADA6-3083F2B47D2A. Podpisany Strona I



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: przystąpienia do opracowania
Strategii Rozwoju Gminy Miasto Lubartów na lata
2021- 2035

ZA: 18, PRZECIW:O, WSTRZYMUJĘSIĘ:O, BRAKGŁOSU: O, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (18)
Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz
Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Tomasz Krówczyński, Piotr Kusyk,
Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Beata Pasikowska, Wiesława Romańska-Serwin,
Grzegorz Piotr Siwek, Jan Stanisław Ściseł, Jacek Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj
Tomasiak, Andrzej Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko

NIEOBECNI (3)
Maria Kozak, Elżbieta Monika Mizio, Marek Adam Polichańczuk

Głosowanie zakończono w dniu: 10 maja 2021, o godz. 17:47

Wygenerowano w systemie eSesja.pll 2021-05-12 15:08:42


